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Rekisteröintitietojen vahvistuskäytäntö 

 

Johdanto 

Tämä käytäntö kuvaa verkkotunnuksen rekisteröintitietojen vahvistusmenettelymme ja sen mahdolliset 

seuraukset siihen linkitettyjen verkkotunnusten asemaan (jäljempänä ”käytäntö”).  

Se perustuu oikeudellisiin velvoitteisiin varmistaa, että rekisteröintitietokantamme sisältää tarkat ja 

täydelliset tiedot. eu-, .ею- tai .ευ-verkkotunnuksen rekisteröintiä tai uusimista voi pyytää kuka tahansa 

luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, joka täyttää käyttöehtomme (mukaan lukien kelpoisuuskriteerit), 

ja sen voi tehdä vain akkreditoidun rekisterinpitäjän kautta. Rekisterinä me (tai EURid) keräämme 

verkkotunnusten haltijoiden rekisteröintitietoja akkreditoitujen rekisterinpitäjien verkoston kautta 

sovellettavien sääntöjen mukaisesti. 

Verkkotunnuksen rekisteröintitietojen vahvistaminen 

Akkreditoitua rekisterinpitäjää koskevan sopimuksemme mukaan rekisterinpitäjien (ts. 

verkkotunnusvälittäjien) on toimitettava meille täydelliset ja tarkat rekisteröintitiedot, ja pidätämme 

oikeuden suorittaa tietojen vahvistuksia käyttöehtojemme mukaisesti. 

Uusien tai olemassa olevien verkkotunnusten rekisteröintitietojen on oltava tarkkoja ja täydellisiä, ja 

EURid voi tarkistaa ne milloin tahansa. Tietojen vahvistus voi tapahtua joko ennen ja/tai jälkeen 

verkkotunnuksen delegoinnin ja toimintaan saattamisen.  

Kun EURid käynnistää tietojen vahvistusmenettelyn, verkkotunnuksen haltija saa verkkotunnuksen 

(verkkotunnusten) rekisteröinnissä käytettyyn sähköpostiosoitteeseen ilmoituksen, jossa häntä 

pyydetään tarkistamaan rekisteröintitietonsa kirjautumalla EURidin ”my.eurid.eu”-portaaliin.  

Vastarekisteröityä verkkotunnusta, jonka tiedot on tarkistettava, ei delegoida, ja se pysyy poissa 

käytöstä, kunnes vahvistus on onnistunut. Kun tietojen vahvistus on saatu tehtyä, verkkotunnus 

delegoidaan ja siitä tulee aktiivinen. Jos tietojen todentaminen epäonnistuu, kyseinen verkkotunnus 

pysyy toimimattomana ja se ajastetaan peruutettavaksi (kumottavaksi). 

Jos olemassa olevan verkkotunnuksen tietojen vahvistaminen epäonnistuu, kyseinen verkkotunnus 

keskeytetään ja se ajastetaan peruutettavaksi (kumottavaksi). Keskeytetty verkkotunnus pysyy 

rekisteröitynä, mutta se on väliaikaisesti toimimaton. Kyseiseen verkkotunnukseen liittyvät palvelut, 

kuten verkkosivusto tai sähköpostiosoitteet, eivät enää toimi.  

Verkkotunnuksen haltija voi milloin tahansa kirjautua EURidin my.eurid.eu-portaaliin ja tarkastella 

rekisteröintitietojaan ja verkkotunnustensa tilaa. Jos rekisteröintitietoja on korjattava, verkkotunnuksen 

haltijan on tehtävä se rekisterinpitäjänsä kautta. 

Keskeytetyn verkkotunnuksen siirtäminen toiselle rekisterinpitäjälle ei ole sallittua 

Jos tietojen vahvistaminen epäonnistuu, linkitetyt verkkotunnukset keskeytetään ja siirto toiselle 

rekisterinpitäjälle on kielletty, paitsi seuraavissa tapauksissa: 

- vaihtoehtoisen riidanratkaisumenettelyn päätöksen tai tuomioistuimen lopullisen määräyksen 

täytäntöönpano  

- kyseistä .eu-verkkotunnusta hallinnoivan rekisterinpitäjän akkreditoitua rekisterinpitäjää 

koskevan sopimuksen irtisanominen (ARA-sopimuksen 8 artikla) 

https://eurid.eu/fi/lisaa-meista/tiedostot-ja-lomakkeet/
https://eurid.eu/fi/rekisteroi-eu-domain/eu-verkkotunnusten-saannot/
https://eurid.eu/fi/lisaa-meista/tiedostot-ja-lomakkeet/
https://eurid.eu/fi/lisaa-meista/tiedostot-ja-lomakkeet/
https://eurid.eu/fi/lisaa-meista/tiedostot-ja-lomakkeet/
https://eurid.eu/fi/my-eu/
https://eurid.eu/fi/my-eu/
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Vahvistaminen itsepalveluna  

Verkkotunnuksen haltija voi vapaaehtoisesti tarkistaa rekisteröintitietonsa kirjautumalla EURid-

portaaliin my.eurid.eu. Verkkotunnuksen haltija hyötyy tästä omatoimisesta vahvistamisesta, sillä se 

estää tietojen myöhemmän vahvistamisen tarpeen ja siihen liittyvän verkkotunnuksen 

(verkkotunnusten) keskeyttämisen, ellei havaita haitallista toimintaa. 

Poikkeus vahvistusmenettelystä 

Verkkotunnukset, jotka on suojattu aktiivisella rekisterilukkopalvelulla, eivät kuulu tietojen 

vahvistusmenettelyn piiriin, koska rekisterilukkopalvelun aktivointi edellyttää tietojen alustavaa 

vahvistamista. 

Vastuuvapauslauseke 

Voimme muuttaa tätä käytäntöä milloin tahansa, jolloin muutettu käytäntö tulee voimaan, kun se 

julkaistaan julkisella verkkosivustollamme.  

Jos tämän käytännön eri kieliversioiden välillä on ristiriita, englanninkielinen versio on ensisijainen. 
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